

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3842 от 03.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 16:00 - 03.12.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
<b>Итого по работам:</b>						<b>21,19</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
<b>Итого по материалам:</b>							<b>115,99</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 137,18 руб.**

Время начала работ: 03.12.2018 16:00 Время окончания работ: 03.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4055 от 11.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000184	Смена отдельных участков с заготовкой труб в построечных условиях диаметром до 20 мм	0,893	1,000	0,89	130,00	116,09
<b>Итого по работам:</b>						<b>116,09</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000423	Шланг	шт		1,000	100,00		100,00
00000011175	Круг отрезной 125x1x22	шт		1,000	18,60		18,60
<b>Итого по материалам:</b>							<b>118,60</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 234,69 руб.**

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3754 от 26.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 15:00 - 26.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	0,300	0,57	130,00	74,49
<b>Итого по работам:</b>						<b>74,49</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		2,300	6,70		15,41
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,300	283,90		85,17
<b>Итого по материалам:</b>							<b>100,58</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 175,07 руб.**

Время начала работ: 26.11.2018 15:00 Время окончания работ: 26.11.2018 16:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3523 от 29.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.10.2018 09:00 - 29.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Куприков К.С.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	4,000	7,32	130,00	951,60
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 059,76</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012643	труба PN20 4м. 32x5,4	пог. м		4,000	66,05		264,20
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
<b>Итого по материалам:</b>							<b>283,36</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 343,12 руб.**

Время начала работ: 29.10.2018 09:00 Время окончания работ: 29.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3605 от 01.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.11.2018 09:00 - 01.11.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Куприков К.С.; Ушанов Ю.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>110,89</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		0,500	157,62		78,81
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
<b>Итого по материалам:</b>							<b>142,14</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 253,03 руб.**

Время начала работ: 01.11.2018 09:00 Время окончания работ: 01.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3120 от 08.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Коплык С.Я.; Митченко Н.В.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	19,000	34,77	130,00	4 520,10
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	3,000	3,09	130,00	401,70
<b>Итого по работам:</b>						<b>4 921,80</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000173	Тройник перех. 32x20x32 ПП	шт		1,000	10,51		10,51
00-00000654	Муфта комб. разъемная нар. рез. 25x3/4" ПП	шт		4,000	112,46		449,84
00000009614	тройник PPRC 50-20-50	шт		1,000	37,59		37,59
00000009618	угольник 90гр. PPRC 50	шт		2,000	38,14		76,28
00-00001074	Кран шаровый ПП Ду32	шт		2,000	209,33		418,66
00000010849	угольник 90гр. PPRC 20	шт		4,000	3,22		12,88
00000011302	муфта комб. разъемная внут. рез. 20 x1/2 ПП	шт		2,000	56,91		113,82
00000011819	Муфта 32 ПП	шт		1,000	5,67		5,67
00000012513	Муфта комб. разъемная нар. рез. 20 x1/2 ПП	шт		2,000	61,64		123,28
00-00001890	Труба 32 м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		19,000	114,25		2 170,75
00-00001943	Муфта комб н/р 20x1/2 ПП	шт		4,000	33,90		135,60
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
<b>Итого по материалам:</b>							<b>3 733,69</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 8 655,49 руб.**

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 17:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3160 от 02.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
<b>Итого по работам:</b>						<b>408,20</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 408,20 руб.**

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3353 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 15:10 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	7,000	13,37	130,00	1 738,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 759,29</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00-000000338	Штапик	пог. м		3,300	6,69		22,08
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		7,000	283,90		1 987,30
<b>Итого по материалам:</b>							<b>2 125,37</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 884,66 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 15:10 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.



**НАРЯД-ЗАКАЗ №3438 от 23.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.10.2018 09:00 - 23.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	4,000	7,32	130,00	951,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 056,90</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009956	муфта разъемная с нар. резьбой (американка) ф.32x1"	шт		1,000	231,00		231,00
00000012513	Муфта комб. разъемная нар. рез. 20 x1/2 ПП	шт		3,000	61,64		184,92
00000012643	труба PN20 4м. 32x5,4	пог. м		4,000	66,05		264,20
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		1,000	11,55		11,55
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
<b>Итого по материалам:</b>							<b>755,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 811,90 руб.**

Время начала работ: 23.10.2018 09:00 Время окончания работ: 23.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.